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VENDIM

Nr. 16. datd 12..12.2017

Ne mbeshtetje te neneve 27,28, dhe 48 te Ligjit Nr. 107/2014. date 31.07.2014 ''PEr planitikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, nenit 17, t€ Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 t€ K€shillit
t€ Ministrave "PCr miratimin e rregullores s6 zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr. 519, dat8- 20.09.2017 t€ K€shillit tE Ministrave "PCr p€rcaktimin e p€rbdrjes se Keshillit
Kombetar tC Territorit", me propozim t€ Znj. Arba Merkogi, K€shilli KombEtar i Territorit,

VEIIDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sd afatit dhe ndryshimeve nd projekt gjate ndertimit p6r objektin: "Godin6
banimi dhe sh6rbimesh l, 3 dhe 4 kate mbi toke dhe I kat nentoke, Rruga e Durr€sit", me

zhvillues Znj. Arba Merkogi dhe sub.iekt nd€rtues shoqdrin6 "2T" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave, miratuar me vendimin e Keshillit Kombetar te'ferritorit
Nr. 17, datd 09.09.2015, z6vend€sohet me Haften e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhur
kdtij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit G Territorit n6 bashk6punim me Ministrin€ e lnfrastruktures

dhe Energjis6 p€r zbatimin e kErij vendiny'l-\
t\

4. Ky vendim hyn nE fuqi menj€herE.
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